СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        БОЛЬШОЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОХВИСТНЕВСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
            третьего созыва
                 РЕШЕНИЕ
          29.03.2018 г. № 103
          с.Большой Толкай

[bookmark: _GoBack]Об одобрении проекта Соглашения о передаче  Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области Администрацией сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области полномочий по вопросу организации благоустройства территории поселения в части проведения отдельных видов работ по благоустройству общественных территорий сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области  в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022  годы».

              В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                          РЕШИЛО:
       1. Одобрить проект Соглашения о передаче  Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области Администрацией сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области полномочий по вопросу организации благоустройства территории поселения в части проведения отдельных видов работ по благоустройству общественных территорий сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области  в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы» на 2018 год.
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области  Ю.В. Мишакина.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                   Ю.В. Мишакин

Председатель Собрания представителей                               Е.И.Бочарова